
某单位超市引入项目

（招标编号：2024-JWBTXJ-F1001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]超市合作商引入项目:

      中标人：乌鲁木齐天雨露珠商贸有限公司 中标费率：/

二、其他：

   一、公示时间

2024年 3月 6日至 2024年 3月 8日

二、中标候选人名单

第一中标候选人：乌鲁木齐天雨露珠商贸有限公司

第二中标候选人：新疆恒丰顺商贸有限公司

第三中标候选人：新疆美食美客餐饮管理有限公司

三、采购单位、采购机构联系方式

采购单位：某部

地址：/

联系人：王先生

联系电话：18099275632

采购机构：新疆拓源工程管理咨询有限公司

地址：乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街 898号万科中央公园 S6栋 5层

项目负责人：王毅

联系电话：13109956879

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：/                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18099275632                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆拓源工程管理咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街 898号万科中央公园 S6栋 5层

   联 系 人： 王毅

   电    话： 13109956879

   电子邮件： 262808170@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T18:37:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T18:37:53+0800
	BJ
	ePolicy




